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501
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR

Altura / hauteur / height aprox. 195 cm.

9060

270 cm.

120

4735

Altura / hauteur / height aprox. 195 cm.

502
Composición

Color / Couleur / Colour
AZABACHE / POLAR

90 60

270 cm.

120

47 35

Diseño actual
y a tu estilo.

N-8
Color / Couleur / Colour POLAR
Parte central AZABACHE

Altura / hauteur / height: 84 cm.

150

42
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504
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / AZABACHE

Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

270 cm.

90 60120

47 35

503
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR

Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

270 cm.

90 60120

47 35
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506
Composición

Color / Couleur / Colour
POLAR / AZABACHE

Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

90 60

240 cm.

90

47 35

505
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR

Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

9060

240 cm.

90

4735
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Interior bajo apilado 1 /p. cristal
con foco Leds.

Detalle interior módulo forma “L”
de 150 cm. de ancho
para soporte de TV.

Una fusión perfecta
entre diseño y funcionalidad.
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509
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR

Altura / hauteur / height 195 cm.

12060

300 cm.

120

4735

507
Composición

Color / Couleur / Colour
AZABACHE / POLAR

508
Composición

Color / Couleur / Colour
AZABACHE / ROBLE NATURAL

Altura / hauteur / height 195 cm.

12060

300 cm.

120

4735

Altura / hauteur / height 195 cm.

12060

300 cm.

120

4735



Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

270 cm.

47 35

90 60120510
Composición

Color / Couleur / Colour
AZABACHE / POLAR

511
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / AZABACHE

512
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR

Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

270 cm.

47 35

90 60120

Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

270 cm.

47 35

90 60120

12 13



Elige combinación, color trasera, color marco, marco y trasera a la vez.

N-9 d
Color / Couleur / Colour POLAR
Trasera ROBLE NATURAL

Altura / hauteur / height: 160 cm.

60

35

N-9 d
Color / Couleur / Colour ROBLE NATURAL
Trasera y marco POLAR

Altura / hauteur / height: 160 cm.

60

35

N-10 d
Color / Couleur / Colour POLAR 

Marco y trasera ROBLE NATURAL

Altura / hauteur / height: 114 cm.

60

35

N-10 d
Color / Couleur / Colour AZABACHE
Marco ROBLE NATURAL

Altura / hauteur / height: 114 cm.

60

35

N-10 i
Color / Couleur / Colour ROBLE NATURAL
Trasera AZABACHE

Altura / hauteur / height: 114 cm.

60

35

N-11 d
Color / Couleur / Colour AZABACHE
Marco POLAR

Altura / hauteur / height: 114 cm.

45

35

  1514
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513
Composición

Color / Couleur / Colour
POLAR / ROBLE NATURAL

Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

12060

300 cm.

120

4735

514
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR

Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

12060

300 cm.

120

4735



Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

300 cm.

4735

9090 6060

515
Composición

Color / Couleur / Colour
POLAR / ROBLE NATURAL

N-8
Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL
Parte central POLAR

Altura / hauteur / height: 84 cm.

150

42
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Detalle interior bajo cajones color textil
y guías metálicas de rueda con tope.

Detalle interior y exterior de módulos vitrina vertical
de 45 cm. de ancho,
con combinación de color de marcos.

Detalles que te ayudan a mantener el orden
sin perder la personalidad.

20 21
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517
Composición

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL / POLAR

Altura / hauteur/ height 195 cm.

9060

270 cm.

120

4735

516
Composición

Color / Couleur / Colour
AZABACHE / POLAR

Altura / hauteur/ height 195 cm.

9060

270 cm.

120

4735

N-8
Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL
Parte central POLAR

Altura: 84 cm.

150

42
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Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

9060

240 cm.

90

4735

518
Composición

Color / Couleur / Colour
AZABACHE / POLAR

Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

12060

270 cm.

90

4735

519
Composición

Color / Couleur / Colour
POLAR / ROBLE NATURAL
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Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

9090

250 cm.

60

3547

521
Composición

Color / Couleur / Colour
AZABACHE / ROBLE NATURAL

Altura / hauteur/ height  aprox. 195 cm.

9090

180 cm.

47
520
Composición

Color / Couleur / Colour
POLAR

N-8
Color / Couleur / Colour
AZABACHE
Parte central ROBLE NATURAL

Altura / hauteur / height: 84 cm.

150

42

N-8
Color / Couleur / Colour
POLAR

Altura / hauteur / height: 84 cm.

150

42



Aparadores

N-8
Color / Couleur / Colour
POLAR

Altura / hauteur / height: 84 cm.

150

42

N-8
Color / Couleur / Colour
AZABACHE

Altura / hauteur / height: 84 cm.

150

42

N-8
Color / Couleur / Colour ROBLE NATURAL
2 cajones AZABACHE

N-8
Color / Couleur / Colour POLAR
Parte central AZABACHE

N-8
Color / Couleur / Colour ROBLE NATURAL
Parte central POLAR

N-8
Color / Couleur / Colour ROBLE NATURAL

28 29



Mesas centro

M305

Color / Couleur / Colour
Tapa POLAR
Patas ROBLE NATURAL

PORTERÍA Fija

114 cm

60

Altura / hauteur / height: 43  cm.

M304

Color / Couleur / Colour
POLAR

Elevable / Relevable / Liftable

100 cm

50

Altura / hauteur / height: 42,2 - 57,3 cm.

M303

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL

100 cm

50

Altura / hauteur / height: 42,2 cm.

Fija

M305

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL

PORTERÍA Fija

114 cm

60

Altura / hauteur / height: 43  cm.

100 cm

50

Altura / hauteur / height: 42,2 cm.

M303

Color / Couleur / Colour
Tapa AZABACHE
Patas ROBLE NATURAL

Fija

30 31
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M300

Color / Couleur / Colour
POLAR

Rectangular

Extensible / Extendable

M300

Color / Couleur / Colour
Tapa POLAR
Patas ROBLE NATURAL

Rectangular

Extensible / Extendable

135 - 180 cm

90

Altura / hauteur / height: 74,2 cm.

M301

Color / Couleur / Colour
ROBLE NATURAL

Cuadrada

Extensible Libro / Extendable

90 - 180 cm

90

Altura / hauteur / height: 76,4 cm.

Cuadrada

M301

Color / Couleur / Colour
Tapa POLAR
Patas ROBLE NATURAL

Extensible Libro / Extendable

Detalle Mesa PORTERÍA
1 extensible abierta

M302

Color / Couleur / Colour 
Tapa ROBLE NATURAL
Patas POLAR

Rectangular

PORTERÍA 1 extensible /
extendable

M302

Color / Couleur / Colour
Tapa AZABACHE / patas POLAR

Rectangular

PORTERÍA 1 extensible / extendable

144   -  204 cm

90

Altura / hauteur / height: 75 cm.

Mesas
comedor




